
K pronájmu, Byt 1+kk, 27 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290482 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k pronájmu byt 1+kk o výměře 29 m2 ,ve velmi lukrativní
části Prahy 10, ve Vršovicích.
Byt se nachází ve 4.patře klidného domu bez výtahu.
Sestává z předsíně, koupelny s toaletou a sprchovým koutem a
prostorného pokoje s kuchyňským koutem.
Jednotka je nevybavená a ve stavu, který vidíte na fotografiích.

V každém mezipatře se nachází 1 společný balkon, který je možné
využívat. Vstup do společného dvora i společných balkonů v
mezipatrech je na klíč a uzamykatelný. V bytě jsou plastová okna.

Parkování je možné před domem. Byt je vhodný pro jedince i páry.

Velmi nízké náklady 700,-/os. Elektřina a plyn budou přepsány na
nájemníka. V bytě není možné mít pejska jakékoli velikosti.
Výborná dopravní dostupnost a občanská vybavenost. Tramvaji
autobus cca 5 min chůze. V blízkosti park Havlíčkovy sady,
Heroldovy sady, Dannerův park, restaurace, hospůdky, bary,
banky, pošta, apod.

Dopředu vyžadujeme vratnou  kauci ve výši jednoho nájmu, +
provize RK.
Nájemné se vždy hradí dopředu na následující měsíc.
Průkaz energetické náročnosti není k dispozici.
Doporučuji

ID inzerátu ESO: 4290482
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 06.11.2024
ID zakázky v RK: LK148350
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 27 m2
Užitná plocha: 27 m2
Podlahová plocha: 27 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Lepšová
Tel:

606566321
Email:

katerina.lepsova@dhreality.

cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


